UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

BAN DÂN TỘC

        Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Đắk Nông, ngày       tháng 01 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Quy chế chi tiêu nội bộ của Ban Dân tộc tỉnh Đắk Nông

TRƯỞNG BAN DÂN TỘC TỈNH ĐẮK NÔNG

Căn cứ Quyết định số 20/2004/QĐ-UB, ngày 01/01/2004 của UBND tỉnh Đắk

Nông về việc thành lập Ban Dân Tộc trực thuộc UBND tỉnh Đắk Nông và Quyết

định số 23/2022/QĐ-UBND, ngày 08/7/2022 của UBND tỉnh Đắk Nông về việc

ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Ban

Dân Tộc tỉnh Đắk Nông;

Căn cứ Nghị định 130/2005/NĐCP ngày 17/10/2005 của Chính phủ quy định

chế độ tự chủ, tự chịu trách nhiệm về sử dụng biên chế và kinh phí quản lý hành

chính đối với cơ quan nhà nước; Nghị định 117/2013/NĐ-CP ngày 07/10/2013 sửa

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định 130/2005/NĐ-CP;

Căn cứ Thông tư 71/2014/TTLT-BTC-BNV, ngày 30/5/2014 của Liên Bộ Tài

Chính và Bộ Nội vụ, quy định chế độ tự chủ, tự chịu trách nhiệm về sử dụng kinh

phí quản lý hành chính đối với các cơ quan nhà nước.

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Ban Dân tộc tỉnh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế chi tiêu nội bộ của Ban

Dân tộc tỉnh Đắk Nông năm 2023.

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng phòng Nghiệp vụ, Kế toán

và các tổ chức, cá nhân liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Các Sở: Tài Chính; Nội vụ;

- TB, PTB BDT;

- Lưu: VT, KT.

TRƯỞNG BAN

Phan Đình Hiến

		2023-01-05T08:18:03+0700

		2023-01-06T14:53:17+0700

		2023-01-06T14:53:17+0700

		2023-01-06T14:53:17+0700